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‘W prepare for

Cambridge

English Qualifications

IN VISTA DELLE ISCRIZIONI PER L’ANNO SCOLASTICO 2025-2026

Locali spaziosi e arredi rinnovati - Laboratori linguistici -

IL NSTRO ISTITUTO OFFRE

Laboratorio di scienze - Laboratori musicali — Biblioteche -Palestre -

Giardino - Libri di testo e dispositivi digitali in comodato d’uso gratuito - Ambiente accogliente e inclusivo attenzione ai bisogni
speciali e alla multiculturalita - Metodologie laboratoriali - Tecnologia per la didattica aumentata - Scuola in ospedale

I NOSTRI PROGETTI

Progetto Linguistico Metafonologico - Giocare in arte - Lingua Inglese nella Scuola dell'Infanzia - La citta fa scuola - Monumenti

aperti —
scrivere e far di...

L’orto dei desideri -

Collaborazione con la Redazione “Sulcis Iglesiente oggi”e Archivio Storico - Giochi matematici - Musica Maestro - Leggere,
canto - Certificazione linguistica Cambridge - Progetto Linguistico Well - Workshop in English to learn and leasure -
Progetto Screening - Progetto Bullismo e Cyberbullismo - Alberi amici -

Ponti di pace: laboratorio teatrale -

Continuita e scuole aperte - Animazione alla lettura - Tradizioni locali - La Fiera del libro - Festival Tuttestorie.

Per la partecipazione a open day, laboratori e altre attivita sara necessario inviare una richiesta
tramite e-mail agli indirizzi sottostanti, indicando un recapito telefonico

SCUOLA DELL’'INFANZIA
TEMPO SCUOLA
40 ORE SETTIMANALI

Plesso “Col di lana”

Referente: Tiziana Lenzu
lenzu.tiziana@comprensivoallori.edu.it

Plesso “via Pullo”

Referente: Maria Cristina Biondi
biondi.mariacristina@comprensivoallori.edu.it

Plesso: “via Deledda”

Referente: Luisa Masula
masula.marialuisa@comprensivoallori.edu.it

Plesso “Monteponi”

Referente: Maria Antonia Mazzara
mazzara.mariaantonia@comprensivoallori.edu.it

Plesso: “Nebida”

Referente: Daniela Carta
carta.daniela@comprensivoallori.edu.it

SCUOLA PRIMARIA

Plesso “via Roma”

Referente: Sonia Asaro
asaro.sonia@comprensivoallori.edu.it

Plesso “via Deledda”

Referente: Anna Tarla
tarla.anna@comprensivoallori.edu.it

Plesso “villaggio Operaio”

Referente: Sabrina Congiu
congiu.sabrina@comprensivoallori.edu.it

Plesso “Nebida”

Referente: Elisabetta Zanda
zanda.elisabetta@comprensivoallori.edu.it

SECONDARIA DI PRIMO GRADO
TEMPO SCUOLA
CORSO ORDINARIO: 30 ORE
settimanali
lunedi - venerdi 08:00 — 14:00

TEMPO SCUOLA CORSO A INDIRIZZO
MUSICALE: 33 ORE SETTIMANALI
lunedi - venerdi 08:00 — 14:00

STRUMENTO

2 rientri da 90 minuti nei seguenti
giorni:

martedi - giovedi

lunedi - —venerdi

Plesso “via Isonzo”

Referente: Marco Secci
secci.marco@comprensivoallori.edu.it

www.comprensivoallori.edu.it



